
  

RICORDATO che con deliberazione della Giunta Comunale n. 30 del 20.06.2002 si aderiva al 
protocollo di intesa tra al Provincia ed i Comuni del Vco, finalizzato al sostegno della Casa della 
Resistenza con un contributo di euro 259,00; 
 
RICORDATO che con successiva deliberazione della Giunta Comunale n. 19 del 02.05.2005 si 
procedeva al rinnovo del protocollo fino alla data del 31.12.2008 ed un contributo di euro 260,00; 
 
VISTA ora la nota della Provincia del Vco n. 64239 del 10.12.2008 con la quale si chiede di 
rinnovare in uguale misura e con le stesse modalità il protocollo di intesa fino al 31.12.2011; 
 
VISTO che la quota annua a carico del Comune di Anzola d'Ossola resta fissata in euro 260,00; 
 
RITENUTO di rinnovare il protocollo di intesa; 
 
ACQUISITI i pareri di cui all'art. 49 del Decreto Legislativo n. 267/2000; 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Ad unanimità dei voti presenti per alzata di mano 
 

D E L I B E R A 
 
 

1. Di rinnovare il protocollo di intesa tra gli Enti Locali e la Provincia del Vco, scaduto in data 
31.12.2008 e fino al 31.12.2011, finalizzato al sostegno della Casa della Resistenza, composto da n. 
07 articoli che si allega alla presente per farne parte integrante e sostanziale. 
 
2. Di autorizzare il Sindaco alla nuova sottoscrizione. 
 
3. Di dare atto che la spesa annua a carico del Comune di Anzola d'Ossola resta fissata in euro 
260,00e trova idonea imputazione all'intervento 1.10.04.05 (cap. 1.10.04.05) del bilancio corrente 
esercizio in fase di stesura e sul bilancio pluriennale 2009/2011 in fase di stesura. 


